O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, usando de suas atribuições constitucionais, tendo em vista o que consta do
Processo nº 26075121/2005 e nos termos do art. 9º da Lei nº 15.075, de 11 de janeiro de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto ao Gabinete Militar 1 (um) crédito suplementar no valor de R$ 5.350,00 (cinco mil, trezentos e cinqüenta
reais), para reforço de dotação consignada no vigente Orçamento Geral do Estado, a saber:

1100 - GOVERNADORIA  
1103 - Gabinete Militar  

04 122 4001 4.001 - Apoio Administrativo  
3 (00) - Outras Despesas Correntes R$                 5.350,00